РЕШЕНИЕ №   4291

заседания Совета регионального отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»

Оренбургская обл
наименование субъекта Российской Федерации

________________________
Место проведения:

«15» мая 2023 г.
Дата проведения

Время проведения:            12:32

Общее количество членов Совета регионального отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – Движение) составляет 17 человек, из них в заседании

присутствует 17 человек. Кворум имеется.

 Присутствовали:

 1. Ильина Елена Геннадьевна;

 2. Аманьчеев Серик Аиткалеевич;

 3. Васильева Евгения Александровна;

 4. Величко Евгений Николаевич;

 5. Гриценко Кристина Владимировна;

 6. Ельчанинов Сергей Иванович;

 7. Каменева Елена Григорьевна;

 8. Громакова Татьяна Васильевна;

 9. Мирошниченко Николай Григорьевич;

 10. Сафин Никита Валерьевич;

 11. Кривцов Денис Александрович;

 12. Яковлева Евгения Васильевна;

 13. Алхименкова Анна Александровна;

 14. Аллагулов Артур Миннихатович;

 15. Добровольская Елена Александровна;

 16. Белоусов Олег Геннадьевич;

 17. Сушко Валентин Валентинович;

 Повестка заседания:

О создании первичных отделений Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

Предложено создать первичное(ые) отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение

первых» в:

№ Наименование организации

1. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Лицей

№2

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пристанционная основная общеобразовательная школа

3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждениеХортицкая

средняя общеобразовательная школа

4. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 1 село Ташла

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Благовещенская средняя общеобразовательная школа

6. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Средняя

общеобразовательная школа  N2

7. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение  Средняя

общеобразовательная школа №18 г.Новотроицка Оренбургской области

8. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 10

9. МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "НАУРУЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПОНОМАРЕВСКОГО

РАЙОНА

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Русскокандызская средняя общеобразовательная школа Северного

района Оренбургской области

11. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Северная

средняя общеобразовательная школа №2 Северного района

Оренбургской области

12. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение города

Бузулука "Основная общеобразовательная школа №5"

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Северная

средняя общеобразовательная школа Северного района Оренбургской

области

14. МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ ГОРОДА ГАЯ ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

15. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №54

16. Муниципальное образовательное автономное учреждение

Твердиловская основная общеобразовательная школа

17. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Средняя

общеобразовательная школа №15 г.Новотроицка Оренбургской области

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Старомукменевская ООШ

19. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

Г. ОРСКА

20. Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение "Педагогический колледж" г. Орска

21. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 31

22. муниципальное автономное образовательное учреждение Основная

общеобразовательная школа №20 станции Губерля муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области

23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 1 г.Медногорска

24. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КЛЮЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

25. Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение "Бузулукский строительный колледж" г. Бузулука

Оренбургской области

26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Верхнечебеньковская   средняя общеобразовательная школа

27. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СТУДЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

28. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТРАЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

29. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Средняя

общеобразовательная школа № 52 г. Орска

30. Государственное  автономное профессиональное образовательное

учреждение  "Бузулукский лесхоз-техникум"

31. Муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение Средняя

общеобразовательная школа №2 им. Карнасевича С.С. г. Орска

32. Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение Средняя

общеобразовательная школа №6 г. Орска

33. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ АКСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУГУРУСЛАНСКОГО

РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

34. Муниципальное  общеобразовательное автономное учреждение Лицей

№3

35. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА, ГЕНЕРАЛ-ПОЛКОВНИКА

И.А. ШЕВЦОВА

36. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 7 (ПОЛНОГО ДНЯ)

37. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа №5 имени А.Н. Лавкова г. Сорочинска

Оренбургской области

38. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Средняя

общеобразовательная школа №5 Кувандыкского городского округа

Оренбургской области

39. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Средняя

общеобразовательная школа №1 города Кувандыка Кувандыкского

городского округа Оренбургской области

40. МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

КУВАНДЫКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОРЕНБУРГСКОЙ

ОБЛАСТИ

Результаты голосования «за» 17

 «против» 0

«воздержалось» 0

Решили:

По результатам голосования решили создать первичное(ые) отделение

Движения Первых.

Председатель Совета

регионального отделения

_______________/_________
(подпись)                          (фио)

подпись)

Секретарь Совета

регионального отделения

_______________/_________
(подпись)                          (фио)

подпись)